令和元年８月吉日

関係者各位

千葉市バスケットボール協会

ミニバスケットボール専門部

部 長  羽 生 康 治

第 14 回千葉市 U-10 Fresh Man Cup 大会組合せ決定のお知らせ

日頃より千葉市バスケットボール協会の活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

第 14回千葉市 U-10 Fresh Man Cupの参加申込み締め切り後、各参加チームの構成する学年層を考慮し、

組合せを決定いたしましたのでご連絡いたします。

説明会は行いませんので、ホームページより組合せ・大会日程等をご確認の上、大会当日お間違えの

ないようにお願いいたします。

 今年も盛大な大会となるよう、大会運営へのご協力よろしくお願いいたします。

大会運営について

（１） 各会場大会式次第   ※ 開会式は行いません。

    ①   ８：３０   チーム責任者打ち合わせ   ＊それまでに各チーム集合

    ②   ８：５０   試合開始

    ③   試合終了後  フリースロー大会  （最大所要時間： １時間）

    ④   閉会式

         表彰

          ・チーム競技表彰

・フリースロー競技表彰

         講評

         大会会場責任者挨拶

         閉会の辞

    ⑤   終了・後片付け

（２） フリースロー大会及び表彰式は、会場責任者と会場主任、各チーム責任者で

協力して行ってください。

  ※複数参加されるチームはお手数ながら、各チームにて対戦表等コピーしていただきますよう

   よろしくお願いいたします。